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Keglerverband Niedersachsen e.V. - Bezirk Il

Jens Scheidweiler - Staffelleiter - Im Dorf 14 - 27432 Bremervorde
Telefon: 04761/3760 - FAX: 04761/860169 - e-Mail: jens.scheidweiler@ewe.net - Internet: http://lkvkegeln.de/ergebnisse-2017-2018/

Bezirksklasse Nord - Herren - Saison 2017/2018

TSV Karlshofen
Spielfrei
TSV Karlshoéfen
Spielfrei

SV Agathenburg/Dollern
SG Este Jork |1
SV Agathenburg/Dollern
SG Este Jork |1

KSV Sottrum Il
TSV Grol3 Meckelsen
KSV Sottrum Il
TSV Grol3 Meckelsen

TSV Grof3 Meckelsen
SV Agathenburg/Dollern

SSV Hagen

SV Jeersdorf
SV Sandbostel
SG Este Jork Il
VfL Stade
TuS Fintel

Komet Alte Liebe Cuxhaven

TSV Karlshofen
KSV Sottrum Il
Spielfrei

Mit sportlichen Grufzen

Jens Scheidweiler

Ergebnisse vom 2. Spieltag am 19.November 2017

Spielort: Hotel Altes Land Jork Spielergebnis Einzelwertung
- Komet Alte Liebe Cuxhaven 3430 : 3470 15 : 21
- SV Sandbostel 0 : 0 0:0
- SV Sandbostel 3414 . 3380 22 : 14
- Komet Alte Liebe Cuxhaven 0 : 0 0:0

Spielort: Kegelzentrum Liineburg 1-4

- TusS Fintel 3499 : 3487 20 : 16
- SV Jeersdorf 3477 : 3503 17 : 19
- SV Jeersdorf 3521 : 3487 23 : 13
- TuS Fintel 3522 : 3455 25 : 11

Spielort: Ahlerstedt

- VfL Stade Il 3309 : 3300 17 : 19
- SSV Hagen 3383 : 3341 22 : 14
- SSV Hagen 3253 : 3361 14 : 22
- VfL Stade Il 3386 : 3346 20 : 16
Tabelle
Spiele Punkte Einzelwertung
4 12:0 91: 53
4 12: 0 85: 59
4 6.6 72 72
4 6.6 67 : 77
3 5:4 53: 55
4 4.8 75 : 69
4 4 :8 73: 71
4 3:9 62 : 82
3 3:6 51: 57
3 3:6 50 : 58
3 2.7 41 : 67
0 0:0 0:0

Punkte
0:3
0:0
3:0
0:0
3:0
0:3
3:0
3:0
2:1
3:0
0:3
3:0



